
Larry Davis 

Madison County Assessor 

765‐641‐9401 

765‐608‐9707 (fax) 

ldavis@madisoncounty.in.gov 

 

Ronald Bryson 

Level 2 Certified Deputy 

Assessment 

765‐641‐9412 

rbryson@madisoncounty.in.gov 

 

Carolyn Cooley 

Sales Disclosures 

765‐641‐9689 

ccooley@madisoncounty.in.gov 

 

Lindsay Fisher 

Level 2 Certified Deputy 

Appeals 

765‐641‐9409 

lfisher@madisoncounty.in.gov 

 

Kim Lillard 

Level 2 Certified Deputy 

Splits, Real Estate 

765‐641‐9402 

klillard@madisoncounty.in.gov 

 

Kelly Willis 

Level 2 Certified Deputy 

Personal Property 

765‐641‐9418 

kwillis@madisoncounty.in.gov 

 

 

 

 

 

 

 

 

Connie Gardner 

Level 2 Certified Deputy 

First Deputy, Inheritance 

765‐641‐9406 

cgardner@madisoncounty.in.gov 

 

Lori Farris 

Level 2 Certified Deputy 

Splits, Real Estate 

765‐641‐9411 

lfarris@madisoncounty.in.gov 

 

Kim Lillard 

Level 2 Certified Deputy 

Splits, Real Estate 

765‐641‐9402 

klillard@madisoncounty.in.gov 

 

Terry Newman 

Level 1 Certified Deputy 

Mobile Homes 

765‐641‐9414 

tlnewman@madisoncounty.in.gov 

 

Denny Plackard 

Level 2 Certified Deputy 

Assessment 

765‐641‐9417 

dplackard@madisoncounty.in.gov 

 

Vera Niccum 

Level 2 Certified Deputy 

Assessment 

765‐641‐9408 

vniccum@madisoncounty.in.gov 


